
 
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลนาคำ 
เรื่อง  ประกาศใช้เทศบัญญัติ เรื่อง การบริหารกิจการสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า พ.ศ. 2563 

******************************** 

 ด้วยเทศบาลตำบลนาคำ ได้เสนอร่างเทศบัญญัติ เรื่อง การบริหารกิจการสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า 
พ.ศ.๒๕๖๓ ต่อสภาเทศบาลตำบลนาคำ และสภาฯได้มีมติเห็นชอบให้ตราเป็นเทศบัญญัติได้ ในการประชุมสภา
เทศบาล สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๓ เมื่อวันที่ ๒๒ กันยายน พ .ศ. ๒๕๖๓ และต่อมา
ได้รับความเห็นชอบจากผู้ว่าราชการจังหวัดนครพนม แล้ว  

อาศัยอำนาจตามความนัยมาตรา ๖๒ และ ๖๓ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.2496 แก้ไข
เพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 1๔) พ.ศ.25๖๒ เทศบาลตำบลนาคำ จึงขอประกาศใช้เทศบัญญัติ เรื่อง การบริหารกิจการ
สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า พ.ศ. 2563 เพื่อใช้ในการบริหารงานต่อไป โดยมีผลบังคับใช้นับจากวันปิดประกาศโดย
เปิดเผยที่สำนักงานเทศบาลตำบลนาคำแล้วเจ็ดวัน 

 จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
             ประกาศ  ณ  วันที่   ๒   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๓ 
 
 

                   
        (นายสุบิน   สมรฤทธิ์) 
                                                               นายกเทศมนตรีตำบลนาคำ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลนาคำ 
เรื่อง  ประกาศใช้ข้อบังคับ เรื่อง การบริหารกิจการสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า พ.ศ. 2563 

******************************** 

 ตามที่เทศบาลตำบลนาคำ ได้ประกาศใช้เทศบัญญัติ เรื่อง การบริหารกิจการสถานีสูบน้ำด้วย
ไฟฟ้า พ.ศ.๒๕๖๓ เมื่อวันที่  ๒   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๓ แล้วนั้น  

อาศัยอำนาจตามความนัยมาตรา ๖๐ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.2496 แก้ไขเพิ่มเติมถึง  
( ฉบับที่ 1๔ ) พ.ศ.25๖๒ ประกอบกับ ข้อ ๔ แห่งเทศบัญญัติเทศบาลตำบลนาคำ เรื่อง การบริหารกิจการสถานี
สูบน้ำด้วยไฟฟ้า  พ.ศ.๒๕๖๓ จึงขอประกาศใช้ข้อบังคับเทศบาลตำบลนาคำ  เรื่อง การบริหารกิจการสถานีสูบน้ำ
ด้วยไฟฟ้า พ.ศ. 2563 โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแตว่ันที่ ๑๐ ธันวาคม ๒๕๖๓ 

 จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
             ประกาศ  ณ  วันที่    ๗   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๓ 
 
 

                    
        (นายสุบิน   สมรฤทธิ์) 
                                                               นายกเทศมนตรีตำบลนาคำ 
 


